盛工ク発第２０２４－８号
令和６年9月18日
盛岡工業クラブ会員　各位
盛岡工業クラブ
会長　鳥越範夫
令和６年度　視察研修のご案内について
　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご支援ご高配を賜り、心から厚く御礼申し上げます。
　さて、今年度の研修事業につきましては、打合せの結果、１１月２１日(木)～２２日(金)、東京都内の企業視察と決まりましたので、下記のとおり皆さまにお知らせ致します。
　皆様、ご多忙中のこととは存じますが、是非とも多数のご参加を頂きますよう、御案内申し上げます。
敬具
記

１．日　時
平成２７年１１月２１日（木）～２２日（金）

２．研修先
11月２１日（木）：
　　　　　　　　　　　　・ジョリーグッド
　　　　　　　　　　　　　https://jollygood.co.jp/
　　　　　　　　　　　　・アップルジャパン（表参道店）
　　　　　　　　　　　　　https://apple.com/jp/

11月２２日（金）：
　　　　　　　　　　　　・羽田イノベーションシティー
　　　　　　　　　　　　　https://haneda-innovation-city.com/

　　　　　　　　　　　　・Ｇａｕｓｓｙ株式会社
　　　　　　　　　　　　　http://www.gaussy.com/
　　　　　　　　　　　　・アドビー株式会社
　　　　　　　　　　　　　https://www.adobe.com/jp/

３．行　程
別紙１参照

４．会　費
２２，０００円（32000円のうち1万円クラブより補助）
※宿泊費、懇親会費を含む。現地集合現地解散です。現地までの往復の交通費は各自負担となります。

※参加のお申し込みにつきましては、２０２４年１０月７日（月）
までに、別紙２にて事務局へお知らせください。参加人数によっては追加金額が発生するかもしれません。ご了承ください。
以　上
【別紙１】　当日の行程
	日程
	発着
時間
	内　　　　容

	11/21
	集合
	12:40
	【集合】
JR　総武線　馬喰町駅　集合となります

	(木)
	発

	着
	13:00
	【企業訪問】（医療VR活用事例）
ジョリーグッド株式会社　東京都中央区日本橋富沢町
10−13Work Edition Nihonbashi 701

	発
	15:00

	発
	15:00
	表参道へ移動

	着
	15:40

	着
	15:40
	【企業訪問】Apple Vision Pro 体験
アップルジャパン合同会社　表参道店
東京都渋谷区神宮前４丁目２−１３

	発
	18:00

	開始
	18:30
	【夕食】表参道（仮）10,000円

	:

	発
	20:30
	【宿泊先】メトロポリタン羽田　22,000円
〒144-0041 東京都大田区羽田空港１丁目１−４

	着
	21:20

	11/22

	【朝食】

	(金)
	集合
	9:00
	【集合】羽田イノベーションシティ見学（藤田医科大学を中心）
希望者のみ　ホテルロビー

	10:00

	発
	10:20
	【集合】ホテルロビー

	着
	11:00
	【見学】Ｇａｕｓｓｙ株式会社（流通系ロボット視察）
東京都大田区平和島６−１−１　センタービル１F

	発
	12:00

	12:00
	【移動・昼食】

	14:00

	着
	14:00
	【企業訪問】（最新画像系生成AIについて）
アドビージャパン株式会社
東京都品川区大崎1−11−2 ゲートシティ大崎イーストタワー
TEL：（03）5740-2400
【現地解散】

	解散
	16:00

※上記の内容は、各社様との調整の結果変更となる場合があります。
【ＦＡＸ：０５０－３７３７－８５５６】

【別紙２】視察研修参加のお申し込み
　企業名
　参加者役職氏名　　役職　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　メールアドレス
　参加者役職氏名　　役職　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　メールアドレス

　参加者役職氏名　　役職　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　メールアドレス
　Appleビジネスアカウント登録アドレス
　　　　　　　　　　メールアドレス
メールアドレスは、アップルでの体験予約に必要となります。
ビジネスアカウントとして登録される可能性があります。

すでにビジネスアカウントをお持ちの方も記載お願いします
平成２７年１０月７日（月）までに
事務局ＭailまたはＦＡＸにてお知らせ下さい。
*****************************************************************************

【お問合せ先】
盛岡工業クラブ事務局（株式会社　ホップス内）

〒020-0866　盛岡市本宮1-16-17　　　担当・梶山・工藤
ＴＥＬ：０１９－６８１－６１１６／ＦＡＸ：０５０－３７３７－８５５６
Ｅ－ｍａｉｌ： ｊｉｍｕｋｙｏｋｕ＠ｍ－ｋｏｇｙｏ.ｃｏｍ